

急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

招标控制价

招标控制价(小写): 43145.21 (元)

(大写): 肆万叁仟壹佰肆拾伍元贰角壹分

招标人: 深圳市中西医结合医院

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)



编制人: 刘范婷

(造价人员签字盖专用章)



复核人: 赵晓荣

(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 2023-11-07

复核时间: 2023-11-07

总 说 明

工程名称：急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程”。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)。

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量标准》2016、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额》2016、《深圳市装饰工程消耗量标准》2020、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》2011（2014 机械）、《深圳市市政工程消耗量定额》2017、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》2017、《深圳市市政维修工程消耗量标准》2007、《深圳市安装工程消耗量标准》2020 及并依据有关的计价规定进行编制计算。

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2023 年第 9 期信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：单独装饰工程和安装工程（深建价{2018}25 号、建办标函{2019}193 号）（安全文明施工措施费按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、工程造价

总造价：43145.21 元：其中：安全文明施工措施费：906.94 元

（详细见汇总表）

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、拆除工程						
1	011609002001	隔断隔墙拆除	(1) 拆除隔墙的骨架种类: 拆除原有石膏板隔墙	m2	100.00	18.47	1847.00	
2	011610002001	金属门窗拆除	(1) 拆除原有铝合金门	m2	8.00	25.90	207.20	
3	011614003001	门窗套拆除	(1) 拆除原有石材门套	m2	4.00	6.48	25.92	
4	011616B005001	室外石凳拆除	(1) 室外石凳拆除	m	6.00	20.00	120.00	
5	030412005001	荧光灯	(1) 拆除原有灯	套	48	10.86	521.28	
6	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km	m3	8.00	121.62	972.96	
		分部小计					3694.36	
		二、装修工程						
7	011102003001	块料楼地面	(1) 陶瓷地面砖600×600	m2	70.00	166.50	11655.00	
8	010501001001	垫层	(1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层 (2) 混凝土等级: C15	m3	12.00	618.92	7427.04	
9	011210003001	玻璃隔断	(1) 12.0mm钢化白玻玻璃隔断	m2	8.00	233.72	1869.76	
10	011210002001	金属隔断	(1) 50mm彩钢夹芯板隔断	m2	10.00	173.34	1733.40	
11	011408001001	贴磨砂玻璃纸	(1) 贴磨砂玻璃纸	m2	180.00	16.00	2880.00	
		分部小计					25565.20	
		三、安装工程						
12	031004003001	洗脸盆	(1) 洗手盆	组	2	402.63	805.26	
13	030412002001	LED防爆荧光灯30W	(1) LED防爆荧光灯30W	套	48	133.13	6390.24	
14	030404035001	插座	(1) 插座	个	6	22.09	132.54	
15	030502004001	电视、电话插座	(1) 电话插座	个	3	23.47	70.41	
16	030502012001	信息插座	(1) 信息插座	个	2	42.07	84.14	
17	030411006001	接线盒	(1) 接线盒	个	11	9.38	103.18	
18	030411004001	配线	(1) 电线 BV-2.5	m	30.00	29.54	886.20	
19	030411004002	电话	(1) 电话线 HPV 2×0.5	m	50.00	3.24	162.00	
20	030502005001	双绞线缆	(1) 4对双绞线缆	m	50.00	5.65	282.50	
		分部小计					8916.47	
本页小计							38176.03	
合 计							38176.03	

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

标段:

第4页 共9页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

标段:

第5页 共9页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

第6页, 共9页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、拆除工程					3694.36
1	011609002001	隔断隔墙拆除	(1) 拆除隔墙的骨架种类: 拆除原有石膏板隔墙	m ²	100.00	18.47	1847.00
	60001-31	人工拆除 轻质隔板墙拆除(预制、木板及石膏板等龙骨)		100m ²	1.0000	1846.79	1847.00
2	011610002001	金属门窗拆除	(1) 拆除原有铝合金门	m ²	8.00	25.90	207.20
	60001-36	铝合金、塑钢门拆除		100m ²	0.0800	2589.90	207.20
3	011614003001	门窗套拆除	(1) 拆除原有石材门套	m ²	4.00	6.48	25.92
	100101-23	门窗套拆除 石材面		m ²	4.00	6.48	25.92
4	011616B005001	室外石凳拆除	(1) 室外石凳拆除	m	6.00	20.00	120.00
	独立费	室外石凳拆除		m	6.00	20.00	120.00
5	030412005001	荧光灯	(1) 拆除原有灯	套	48	10.86	521.28
	030212-23换	荧光灯具安装 嵌入式三管(破坏性拆除)		10套	4.8	108.55	521.28
6	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km	m ³	8.00	121.62	972.96
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值: 25km)		100m ³	0.0800	12162.49	972.96
		二、装修工程					25565.20
7	011102003001	块料楼地面	(1) 陶瓷地面砖600×600	m ²	70.00	166.50	11655.00
	60007-50换	陶瓷地砖楼地面(块料周长 mm以内) 2400		100m ²	0.7000	16649.81	11655.00
8	010501001001	垫层	(1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层 (2) 混凝土等级: C15	m ³	12.00	618.92	7427.04
	010005-27换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层		10m ³	1.200	6189.19	7427.04
9	011210003001	玻璃隔断	(1) 12.0mm钢化白玻玻璃隔断	m ²	8.00	233.72	1869.76
	020003-262	全玻璃隔断制作、安装		100m ²	0.0800	23372.06	1869.76
10	011210002001	金属隔断	(1) 50mm彩钢夹芯板隔断	m ²	10.00	173.34	1733.40
	020003-266换	铝合金板条隔断制作、安装		100m ²	0.1000	17333.64	1733.40
11	011408001001	贴磨砂玻璃纸	(1) 贴磨砂玻璃纸	m ²	180.00	16.00	2880.00

分部分项工程量清单报价表

工程名称:急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

第7页, 共9页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	独立费	贴磨砂玻璃纸		m2	180.00	16.00	2880.00
		三、安装工程					8916.47
12	031004003001	洗脸盆	(1) 洗手盆	组	2	402.63	805.26
	030803-6	洗脸盆 普通冷水		10组	0.2	4026.32	805.26
13	030412002001	LED防爆荧光灯30W	(1) LED防爆荧光灯30W	套	48	133.13	6390.24
	030212-38换	防爆荧光灯安装		10套	4.8	1331.27	6390.24
14	030404035001	插座	(1) 插座	个	6	22.09	132.54
	030212-244换	单相插座安装电流(A) 16		10套	0.6	220.93	132.54
15	030502004001	电视、电话插座	(1) 电话插座	个	3	23.47	70.41
	030401-113	电话插座安装		10个	0.3	234.66	70.41
16	030502012001	信息插座	(1) 信息插座	个	2	42.07	84.14
	030401-28	综合布线用户插座安装 单口		个	2	42.07	84.14
17	030411006001	接线盒	(1) 接线盒	个	11	9.38	103.18
	030401-36	接线盒(86型) 明装		10个	1.1	93.78	103.18
18	030411004001	配线	(1) 电线 BV-2.5	m	30.00	29.54	886.20
	030211-268	木结构塑料槽板配线 三线 导线截面(mm2以内) 2.5		100m	0.3000	2952.50	886.20
19	030411004002	电话	(1) 电话线 HPV 2×0.5	m	50.00	3.24	162.00
	030401-105	电话线敷设		100m	0.5000	324.60	162.00
20	030502005001	双绞线缆	(1) 4对双绞线缆	m	50.00	5.65	282.50
	030401-5	明敷式管、线、槽内穿放双绞线缆(对以内) 4		100m	0.5000	565.07	282.50
		合 计					38176.03

工料机汇总表

工程名称:急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

第8页 共9页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	101.544	1.37	139.21	
2	技工人工费(建筑)	元	385.836	1.35	522.61	
3	普工人工费(安装)	元	929.814	1.37	1274.68	
4	技工人工费(安装)	元	2037.653	1.35	2760.00	
5	高级技工人工费(安装)	元	436.340	1.37	595.91	
6	普工人工费(装饰)	元	79.198	1.37	108.57	
7	技工人工费(装饰)	元	173.557	1.35	235.08	
8	高级技工人工费(装饰)	元	302.035	1.37	412.49	
9	机械台班人工	工日	1	176.37	215.52	
10	普通工日	工日		149.17	18.50	
11	普通工日	工日	11	149.17	1599.10	
12	装饰工日2	工日	25	228.36	5619.03	
13	角钢(综合)	t	0.035	4597.00	160.90	
14	铝槽 38mm×18mm×1.9mm	m	62.82	6.00	376.89	
15	铁件(综合)	kg	9.47	5.50	52.06	
16	橡胶板 δ=1.0mm~3.0mm	kg	0.03	7.49	0.22	
17	橡胶条伸缩缝	m	12.59	2.63	33.11	
18	自攻螺钉 M6×20mm	100个	0.47	7.85	3.71	
19	自攻螺钉 ST6×30mm	100个	0.48	2.63	1.26	
20	膨胀螺栓(综合)	套	54	1.25	67.83	
21	木螺钉 M4×65以下	10个	21.8	0.22	4.80	
22	精制六角带帽螺栓 M8×14~75	10套	14.7	4.99	73.29	
23	普通水泥 32.5(R)	kg	0.60	0.56	0.34	
24	天然砂(细砂)	m3		130.00	0.52	
25	木材(一级红松)	m3		2400.00	4.80	
26	锯条	根	1	0.77	0.46	
27	钢化白玻 δ=12.0mm	m2	9.68	122.00	1180.96	
28	柴油	kg	2.82	9.16	25.85	
29	电力	kWh	3.744	0.80	3.00	
30	玻璃胶 300mL	支	2	12.00	24.64	
31	塑料软管 φ6mm	m	0.46	0.30	0.14	
32	直瓷管(φ9mm~15mm×305mm)	根	11	0.40	4.20	
33	存水弯(塑料)DN32	个	2	3.85	7.74	
34	提拉排水装置 DN32	套	2	65.00	131.30	
35	龙头 DN15	个	2	79.00	159.58	
36	角型阀(带铜活)DN15	个	2	35.00	70.70	
37	洗脸盆	个	2	110.00	222.20	
38	LED防爆荧光灯30W	套	48	45.00	2181.60	
39	单相插座 10A	个	6	6.53	39.18	
40	电线 BV-2.5	m	100.78	2.14	215.67	
41	4对双绞线缆	m	51.00	2.60	132.60	
42	塑料走线槽 40×50	m	31.50	4.47	140.81	
43	塑料接线盒 86系列(深40mm)	个	11	2.02	22.66	
44	电话线 HPV 2×0.5	m	51.00	0.97	49.47	
45	电话插座面板	个	3	13.87	41.61	
	本页小计				18934.80	

工料机汇总表

工程名称:急诊儿科玻璃屋改总务仓库工程

第9页 共9页

[illegible]

